
Résultats des courses

Régionaux Vitesse

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

1 FINALE K1 Dame Master 35 - 500m 09/06/2024

09:50

1 2 THERIER JULIE 2:27:520 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 BEUGNET JULIE 87 2:27:520 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 12,20 km/h

2 5 DELATTRE DEMORY MARIE 81 2:29:850 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 2:330 12,01 km/h

3 4 THERIER JULIE 87 2:30:940 (3)
ASL CK GRAND ARRAS 3:420 11,92 km/h

4 3 STIENNE CELINE 87 2:53:190 (4)
CC LILLOIS 25:670 10,39 km/h

5 6 LETIENNE STEPHANIE 81 3:01:270 (5)
ASL CK GRAND ARRAS 33:750 9,92 km/h

6 1 GAUDIN ELISE 81 3:12:900 (6)
CC LILLOIS 45:380 9,33 km/h

2 FINALE K1 Dame Master 55 - 500m 09/06/2024

09:55

1 3 LEFRANC BERNADETTE 2:29:510 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 BAYLE VIRGINIE 66 2:29:510 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 12,03 km/h

2 4 MOREAU NINA 55 3:09:610 (2)
VALENCIENNES UNIVERSITE CLUB 40:100 9,49 km/h

3 2 LEFRANC BERNADETTE 55 3:35:030 (3)
CK COUDEKERQUOIS 1:05:520 8,37 km/h

<<<< 5 BALAKIREV LARISSA 66 9:99:99:999 <<<<<<
BOULOGNE CK Rayé confirm 0,00 km/h

<<<< 1 DUFOSSE CHRISTINE 64 9:99:99:999 <<<<<<
VALENCIENNES UNIVERSITE CLUB Dispensé 0,00 km/h

3 FINALE C1 Homme Master 35 - 500m 09/06/2024

10:05

1 4 LALET TONY 2:18:700 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 GOUBEL MATHIEU 80 2:18:700 (1)
BOULOGNE CK 12,97 km/h

2 3 LECENDRE MATHIEU 83 2:22:110 (2)
BOULOGNE CK 3:410 12,66 km/h

<<<< 1 LAVAUVRE EMILIEN 84 9:99:99:999 <<<<<<
ASL CK GRAND ARRAS Dispensé 0,00 km/h

<<<< 2 BRAMER LUDOVIC 86 9:99:99:999 <<<<<<
ASL CK GRAND ARRAS Dispensé 0,00 km/h

<<<< 0 LALET TONY 88 9:99:99:999 <<<<<<
ASL CK GRAND ARRAS Dispensé 0,00 km/h

4 FINALE C1 Homme Master 45 - 500m 09/06/2024

10:05

1 5 DEMORY GREGORY 2:41:660 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 DEMORY GREGORY 75 2:41:660 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 11,13 km/h

5 FINALE C1 Homme Master 55 - 500m 09/06/2024

10:05

1 6 THOMAS PASCAL 2:33:050 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 THOMAS PASCAL 65 2:33:050 (1)
BOULOGNE CK 11,76 km/h

2 8 SCOTTE REGIS 63 3:01:240 (2)
BOULOGNE CK 28:190 9,93 km/h

3 7 DRAHOI MYKHAILO 59 3:03:090 (3)
CC LILLOIS 30:040 9,83 km/h

Page 1 09:29 19/06/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Régionaux Vitesse

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

6 1ère série K1 Homme Cadet - 500m 09/06/2024

Les 2 premiers finale A, les 3 et 4 ème Finale B et les autres finale C 10:30

1 3 DELANNOY REMI 2:07:640 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 BOU AURELIEN 08 2:07:640 (1)
CC LILLOIS 14,10 km/h

2 4 STENNE AXEL 09 2:16:540 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 8:900 13,18 km/h

3 2 VALDHER JULIEN 08 2:36:640 (3)
CLUB NAUTIQUE DE AGACHE 29:000 11,49 km/h

4 5 FENZY ESPERANCE 09 2:52:380 (4)
CC LILLOIS 44:740 10,44 km/h

5 1 DELANNOY REMI 09 3:02:500 (5)
BOULOGNE CK 54:860 9,86 km/h

7 2ème série K1 Homme Cadet - 500m 09/06/2024

Les 2 premiers finale A, les 3 et 4 ème Finale B et les autres finale C 10:35

1 3 GUILBERT GABRIEL 2:08:540 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 BALIN FERET RAPHAEL 08 2:08:540 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 14,00 km/h

2 4 LEMAIRE QUENTIN 09 2:10:420 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 1:880 13,80 km/h

3 5 DEBERGHES ANTHONY 09 2:19:630 (3)
VALENCIENNES UNIVERSITE CLUB 11:090 12,89 km/h

4 2 MOKROUSOV ILLIA 09 2:27:230 (4)
ASL CK GRAND ARRAS 18:690 12,22 km/h

5 1 GUILBERT GABRIEL 09 2:56:490 (5)
BOULOGNE CK 47:950 10,19 km/h

8 3ème série K1 Homme Cadet - 500m 09/06/2024

Les 2 premiers finale A, les 3 et 4 ème Finale B et les autres finale C 10:40

1 3 RAGAD KHALIL 2:02:400 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 SIABAS SIMON ANATOLE 08 2:02:400 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 14,70 km/h

2 4 BONVOISIN ALEXY 09 2:11:320 (2)
BOULOGNE CK 8:920 13,70 km/h

3 2 DESOMBRE JULES 08 2:16:730 (3)
CC LILLOIS 14:330 13,16 km/h

4 1 RAGAD KHALIL 08 2:42:190 (4)
CK COUDEKERQUOIS 39:790 11,09 km/h

<<<< 5 GAVREL KENZO 09 9:99:99:999 <<<<<<
ASL CK GRAND ARRAS Absent 0,00 km/h

9 4ème série K1 Homme Cadet - 500m 09/06/2024

Les 2 premiers finale A, les 3 et 4 ème Finale B et les autres finale C 10:45

1 1 CAILLIERET TIMOTHEY 2:18:300 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 CAILLIERET TIMOTHEY 08 2:18:300 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 13,01 km/h

2 2 KONOVALENKO VLADIMIR 09 2:21:830 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 3:530 12,69 km/h

3 4 HOPE RAPP THOMAS 09 2:33:540 (3)
CC LILLOIS 15:240 11,72 km/h

<<<< 0 BARLOY PAUL 09 9:99:99:999 <<<<<<
ASL CK GRAND ARRAS Dispensé 0,00 km/h

<<<< 3 BEUGIN ADRIEN 08 9:99:99:999 <<<<<<
CC LILLOIS Absent 0,00 km/h

Page 2 09:29 19/06/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Régionaux Vitesse

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

10 FINALE C1 Dame Cadet - 500m 09/06/2024

10:50

1 4 NIERADKA JULIETTE 2:49:710 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 FOURNIER ALICE 08 2:49:710 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 10,60 km/h

2 2 NIERADKA JULIETTE 09 3:08:160 (2)
CC LILLOIS 18:450 9,56 km/h

3 5 BEAUDHUIN LILY 09 3:13:750 (3)
CC LILLOIS 24:040 9,29 km/h

4 3 DUBIEZ JULIE 08 3:19:190 (4)
CC LILLOIS 29:480 9,03 km/h

<<<< 1 CORNEZ LISA 08 9:99:99:999 <<<<<<
ASL CK GRAND ARRAS Dispensé 0,00 km/h

11 FINALE C1 Dame Junior - 500m 09/06/2024

10:50

1 6 DE SAINTE MAREVILLE MANUELA 2:38:170 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 DE SAINTE MAREVILLE MANUELA 07 2:38:170 (1)
BOULOGNE CK 11,38 km/h

2 7 LOPEZ AMALIA 06 2:40:950 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 2:780 11,18 km/h

12 FINALE C1 Dame Moins de 23 - 500m 09/06/2024

10:55

1 4 THUILLIER ALBANE 2:43:800 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 SCOTTE ANAELLE 05 2:43:800 (1)
BOULOGNE CK 10,98 km/h

2 5 DHE OMBELINE 03 2:52:610 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 8:810 10,42 km/h

3 3 THUILLIER ALBANE 03 3:09:260 (3)
BOULOGNE CK 25:460 9,51 km/h

<<<< 6 LEBLANC CLEMENCE 01 9:99:99:999 <<<<<<
ASL CK GRAND ARRAS Dispensé 0,00 km/h

13 FINALE C1 Dame Plus de 24 - 500m 09/06/2024

10:55

1 7 SECK COMBE 3:01:300 (1)

Ligne BateauPlace

1 7 CATTELET ANAIS 93 3:01:300 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 9,92 km/h

<<<< 1 SECK COMBE 95 9:99:99:999 <<<<<<
ASL CK GRAND ARRAS Dispensé 0,00 km/h

14 1ère série K1 Homme Junior - 500m 09/06/2024

les 4 premiers en finale A, les autres en Finales B 11:20

1 2 BARTHELEMY AXEL 2:05:350 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 GOURLIN BASILE 07 2:05:350 (1)
ST QUENTIN CK 14,35 km/h

2 3 KOZOROZ IVAN 07 2:09:300 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 3:950 13,92 km/h

3 4 BARTHELEMY AXEL 07 2:12:280 (3)
VALENCIENNES UNIVERSITE CLUB 6:930 13,60 km/h

4 5 FRANÇOIS ILAN 07 2:26:110 (4)
VALENCIENNES UNIVERSITE CLUB 20:760 12,31 km/h

5 1 CARLIER THEO 07 3:13:620 (5)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI 1:08:270 9,29 km/h

Page 3 09:29 19/06/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Régionaux Vitesse

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

15 2ème série K1 Homme Junior - 500m 09/06/2024

les 4 premiers en finale A, les autres en Finales B 11:25

1 2 BONVOISIN MATHEO 2:05:060 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 KHOLOSHEVSKYI MYKHAILO 07 2:05:060 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 14,39 km/h

2 4 BONVOISIN MATHEO 06 2:08:270 (2)
BOULOGNE CK 3:210 14,03 km/h

3 5 HERCOUET YOUENN 07 2:15:280 (3)
BOULOGNE CK 10:220 13,30 km/h

<<<< 3 RUDNYEV TYMUR 07 9:99:99:999 <<<<<<
CC LILLOIS Dispensé 0,00 km/h

16 1ère série K1 Dame Cadet - 500m 09/06/2024

les 4 premiers en finale A, les autres en Finales B 11:30

1 4 DELVAUX CASSANDRE 2:31:460 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 ETCHEVERRY LUDIVINE 08 2:31:460 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 11,88 km/h

2 2 PARENT MAEVA 09 2:35:260 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 3:800 11,59 km/h

3 3 DELVAUX CASSANDRE 08 2:36:070 (3)
ASL CK GRAND ARRAS 4:610 11,53 km/h

4 5 CHASSOT CLARA 08 3:03:010 (4)
BOULOGNE CK 31:550 9,83 km/h

<<<< 6 JOLY CALI 09 9:99:99:999 <<<<<<
ASL CK GRAND ARRAS Absent 0,00 km/h

<<<< 1 FATOUX CELYA 09 9:99:99:999 <<<<<<
BOULOGNE CK Absent 0,00 km/h

17 2ème série K1 Dame Cadet - 500m 09/06/2024

les 4 premiers en finale A, les autres en Finales B 11:35

1 4 GOZE ROMANE 2:22:130 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 MANGOT LILOU 08 2:22:130 (1)
CC DE GUISE 12,66 km/h

2 2 BERTIN EMILIE 09 2:33:680 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 11:550 11,71 km/h

3 5 ZIMINE SAUVAGE LOUANE 08 2:45:040 (3)
BOULOGNE CK 22:910 10,90 km/h

4 6 GOZE ROMANE 09 2:55:390 (4)
CC LILLOIS 33:260 10,26 km/h

<<<< 3 METTE CLOTILDE 08 9:99:99:999 <<<<<<
CC DE GUISE Dispensé 0,00 km/h

<<<< 1 DELBECQUE NINON 08 9:99:99:999 <<<<<<
BOULOGNE CK Dessalé 0,00 km/h

Page 4 09:29 19/06/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Régionaux Vitesse

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

18 FINALE K1 Homme Poussin - 500m 09/06/2024

14:00

1 1 MEYA MATHEO 3:12:330 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 CARPENTIER LANNOY EDWARD 14 3:12:330 (1)
CC LILLOIS 9,35 km/h

2 2 FERNAGUT MAYEUL 14 3:23:450 (2)
BOULOGNE CK 11:120 8,84 km/h

3 5 FERRER SACHA 14 3:23:580 (3)
CC LILLOIS 11:250 8,84 km/h

4 3 REBOUL ACHILLE 14 3:31:390 (4)
CC LILLOIS 19:060 8,51 km/h

5 6 PIEPIORA SKRIPNIK DIMITRI 15 3:36:740 (5)
CC LILLOIS 24:410 8,30 km/h

6 4 MEYA MATHEO 14 3:40:360 (6)
CC LILLOIS 28:030 8,16 km/h

7 7 SERGENT LOUIS 14 3:53:520 (7)
BOULOGNE CK 41:190 7,70 km/h

19 FINALE K1 Dame Poussin - 500m 09/06/2024

14:10

1 4 EL KHBABEZ INÈS 3:21:120 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 MOKHFI ELYNNE 14 3:21:120 (1)
CC LILLOIS 8,94 km/h

2 1 NIERADKA CLEMENCE 14 3:23:300 (2)
CC LILLOIS 2:180 8,85 km/h

3 3 HOYER LEONIE 14 3:49:330 (3)
BOULOGNE CK 28:210 7,84 km/h

4 2 EL KHBABEZ INÈS 14 3:55:790 (4)
BOULOGNE CK 34:670 7,63 km/h

20 FINALE C1 Dame Benjamin - 500m 09/06/2024

14:10

1 7 GAUDIN JEANNE 5:04:760 (1)

Ligne BateauPlace

1 7 GAUDIN JEANNE 12 5:04:760 (1)
CC LILLOIS 5,90 km/h

2 6 JACATON MILA 12 7:37:720 (2)
CC LILLOIS 2:32:960 3,93 km/h

21 FINALE K1 Homme PCNC - 500m 09/06/2024

14:20

1 5 MINNE FABIEN 2:00:450 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 SANKA EDMOND 85 2:00:450 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 14,94 km/h

2 3 KEIREL GABIN 06 2:02:290 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 1:840 14,71 km/h

3 2 BODART CLEMENT 99 2:28:140 (3)
ASL CK GRAND ARRAS 27:690 12,15 km/h

4 4 JONQUET FRANCOIS 96 2:46:590 (4)
ASL CK GRAND ARRAS 46:140 10,80 km/h

<<<< 1 HENNEQUIN MATTHIAS 89 9:99:99:999 <<<<<<
ASL CK GRAND ARRAS Dispensé 0,00 km/h

<<<< 6 MINNE FABIEN 83 9:99:99:999 <<<<<<
ASL CK GRAND ARRAS Dispensé 0,00 km/h

Page 5 09:29 19/06/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Régionaux Vitesse

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

22 FINALE V1 Homme PCNC - 500m 09/06/2024

14:20

1 7 POTDEVIN EDDIE 2:40:320 (1)

Ligne BateauPlace

1 7 DIATTA MARTIN 81 2:40:320 (1)
BOULOGNE CK 11,22 km/h

2 8 DELACHAMBRE GUILLAUME 84 3:53:600 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 1:13:280 7,70 km/h

<<<< 9 POTDEVIN EDDIE 80 9:99:99:999 <<<<<<
CC LILLOIS Dispensé 0,00 km/h

23 FINALE A K1 Homme Benjamin - 500m 09/06/2024

14:30

1 7 SCHEIDLER MARTIN 2:35:970 (1)

Ligne BateauPlace

1 7 GHAMMOURI EMIL 12 2:35:970 (1)
CC LILLOIS 11,54 km/h

2 9 SCHEIDLER MARTIN 12 2:45:830 (2)
BOULOGNE CK 9:860 10,85 km/h

3 3 PAQUES DEMAGNY PIERRE 13 2:56:220 (3)
BOULOGNE CK 20:250 10,21 km/h

4 5 GEORGET GAUTHIER 12 3:08:400 (4)
BOULOGNE CK 32:430 9,55 km/h

5 8 HAIRON DEBLOCK ETHAN 13 3:20:990 (5)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI 45:020 8,95 km/h

6 1 CHAMARD AARON 13 3:30:470 (6)
CC LILLOIS 54:500 8,55 km/h

7 2 VOUTERS ARCHIBALD 12 3:33:680 (7)
CC LILLOIS 57:710 8,42 km/h

8 4 CRETON LOUKA 13 3:35:790 (8)
BOULOGNE CK 59:820 8,34 km/h

<<<< 6 COSSON PAUL 12 9:99:99:999 <<<<<<
CC LILLOIS Dessalé 0,00 km/h

24 FINALE K1 Dame Benjamin - 500m 09/06/2024

14:40

1 1 FOURRIER CLARA 2:52:050 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 BEAUDHUIN FANNY 12 2:52:050 (1)
CC LILLOIS 10,46 km/h

2 2 TALON AMBRE 13 3:01:050 (2)
CC DE GUISE 9:000 9,94 km/h

3 6 FOURRIER CLARA 13 3:15:500 (3)
BOULOGNE CK 23:450 9,20 km/h

4 4 GUERIN ENORA 13 3:17:520 (4)
BOULOGNE CK 25:470 9,11 km/h

<<<< 5 COINON MERLIN MANOLYNE 12 9:99:99:999 <<<<<<
BOULOGNE CK Dessalé 0,00 km/h

<<<< 3 COINON MERLIN LYSE 12 9:99:99:999 <<<<<<
BOULOGNE CK Absent 0,00 km/h

Page 6 09:29 19/06/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Régionaux Vitesse

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

25 FINALE A C1 Homme Cadet - 500m 09/06/2024

14:50

1 5 RICHARD AUGUSTIN 2:14:040 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 GAUDIN PIERRE 09 2:14:040 (1)
CC LILLOIS 13,42 km/h

2 6 VOYNNET TYMEO 08 2:18:230 (2)
CC LILLOIS 4:190 13,02 km/h

3 7 RICHARD AUGUSTIN 09 2:21:490 (3)
ASL CK GRAND ARRAS 7:450 12,72 km/h

4 2 STOLL TITOUAN 09 2:21:540 (4)
ASL CK GRAND ARRAS 7:500 12,71 km/h

5 3 TAVERNIER BAPTISTE 08 2:22:030 (5)
ASL CK GRAND ARRAS 7:990 12,67 km/h

6 4 MARIAU AXEL 09 2:22:960 (6)
ASL CK GRAND ARRAS 8:920 12,59 km/h

7 8 LAVAUVRE LOUIS 09 2:30:060 (7)
ASL CK GRAND ARRAS 16:020 11,99 km/h

8 1 FERROUD GHASSANE 09 2:40:120 (8)
CC LILLOIS 26:080 11,24 km/h

<<<< 0 CUENOT JULES 08 9:99:99:999 <<<<<<
ASL CK GRAND ARRAS Dispensé 0,00 km/h

26 FINALE B K1 Dame Cadet - 500m 09/06/2024

14:55

0 0 CUENOT JULES (0)

Ligne BateauPlace

27 FINALE A K1 Dame Cadet - 500m 09/06/2024

15:00

1 4 MANGOT LILOU 2:14:310 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 MANGOT LILOU 08 2:14:310 (1)
CC DE GUISE 13,40 km/h

2 3 BERTIN EMILIE 09 2:21:360 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 7:050 12,73 km/h

3 6 PARENT MAEVA 09 2:23:130 (3)
ASL CK GRAND ARRAS 8:820 12,57 km/h

4 5 ETCHEVERRY LUDIVINE 08 2:23:890 (4)
ASL CK GRAND ARRAS 9:580 12,50 km/h

5 7 DELVAUX CASSANDRE 08 2:29:870 (5)
ASL CK GRAND ARRAS 15:560 12,01 km/h

6 2 ZIMINE SAUVAGE LOUANE 08 2:36:430 (6)
BOULOGNE CK 22:120 11,50 km/h

7 1 GOZE ROMANE 09 2:47:580 (7)
CC LILLOIS 33:270 10,74 km/h

8 8 CHASSOT CLARA 08 2:56:390 (8)
BOULOGNE CK 42:080 10,20 km/h

28 FINALE C K1 Homme Cadet - 500m 09/06/2024

15:05

1 5 DELANNOY REMI 2:39:710 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 GUILBERT GABRIEL 09 2:39:710 (1)
BOULOGNE CK 11,27 km/h

2 4 DELANNOY REMI 09 2:50:080 (2)
BOULOGNE CK 10:370 10,58 km/h

Page 7 09:29 19/06/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Régionaux Vitesse

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

29 FINALE B K1 Homme Cadet - 500m 09/06/2024

15:10

1 6 VALDHER JULIEN 2:06:660 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 DESOMBRE JULES 08 2:06:660 (1)
CC LILLOIS 14,21 km/h

2 4 DEBERGHES ANTHONY 09 2:10:320 (2)
VALENCIENNES UNIVERSITE CLUB 3:660 13,81 km/h

3 2 MOKROUSOV ILLIA 09 2:12:580 (3)
ASL CK GRAND ARRAS 5:920 13,57 km/h

4 5 VALDHER JULIEN 08 2:21:730 (4)
CLUB NAUTIQUE DE AGACHE 15:070 12,70 km/h

5 3 HOPE RAPP THOMAS 09 2:24:930 (5)
CC LILLOIS 18:270 12,41 km/h

6 8 RAGAD KHALIL 08 2:32:630 (6)
CK COUDEKERQUOIS 25:970 11,79 km/h

7 7 FENZY ESPERANCE 09 2:37:750 (7)
CC LILLOIS 31:090 11,41 km/h

30 FINALE A K1 Homme Cadet - 500m 09/06/2024

15:15

1 3 BALIN FERET RAPHAEL 1:53:940 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 SIABAS SIMON ANATOLE 08 1:53:940 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 15,79 km/h

2 4 BOU AURELIEN 08 1:56:350 (2)
CC LILLOIS 2:410 15,47 km/h

3 1 BONVOISIN ALEXY 09 1:59:660 (3)
BOULOGNE CK 5:720 15,04 km/h

4 5 BALIN FERET RAPHAEL 08 2:01:100 (4)
ASL CK GRAND ARRAS 7:160 14,86 km/h

5 7 LEMAIRE QUENTIN 09 2:05:490 (5)
ASL CK GRAND ARRAS 11:550 14,34 km/h

6 2 STENNE AXEL 09 2:07:200 (6)
ASL CK GRAND ARRAS 13:260 14,15 km/h

7 6 CAILLIERET TIMOTHEY 08 2:09:740 (7)
ASL CK GRAND ARRAS 15:800 13,87 km/h

8 8 KONOVALENKO VLADIMIR 09 2:15:210 (8)
ASL CK GRAND ARRAS 21:270 13,31 km/h

31 FINALE C1 Homme Junior - 500m 09/06/2024

15:20

1 4 ODUILL LIAM 2:08:750 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 RENARD GABRIEL 07 2:08:750 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 13,98 km/h

2 3 JAKUBOWSKI TEO 07 2:10:880 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 2:130 13,75 km/h

3 2 VERY ADRIEN 06 2:15:780 (3)
ASL CK GRAND ARRAS 7:030 13,25 km/h

4 1 GUEZO NOLAN 06 2:22:550 (4)
ASL CK GRAND ARRAS 13:800 12,62 km/h

5 5 ODUILL LIAM 06 2:27:200 (5)
BOULOGNE CK 18:450 12,22 km/h

32 FINALE B K1 Homme Junior - 500m 09/06/2024

15:30

1 1 CARLIER THEO 3:03:370 (1)

Ligne BateauPlace

1 1 CARLIER THEO 07 3:03:370 (1)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI 9,81 km/h

Page 8 09:29 19/06/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Régionaux Vitesse

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

33 FINALE A K1 Homme Junior - 500m 09/06/2024

15:30

1 3 GOURLIN BASILE 1:56:000 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 BONVOISIN MATHEO 06 1:56:000 (1)
BOULOGNE CK 15,51 km/h

2 4 KHOLOSHEVSKYI MYKHAILO 07 1:57:850 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 1:850 15,27 km/h

3 6 KOZOROZ IVAN 07 1:58:800 (3)
ASL CK GRAND ARRAS 2:800 15,15 km/h

4 5 GOURLIN BASILE 07 1:59:110 (4)
ST QUENTIN CK 3:110 15,11 km/h

5 2 HERCOUET YOUENN 07 2:04:510 (5)
BOULOGNE CK 8:510 14,45 km/h

6 7 BARTHELEMY AXEL 07 2:05:430 (6)
VALENCIENNES UNIVERSITE CLUB 9:430 14,35 km/h

7 8 FRANÇOIS ILAN 07 2:19:680 (7)
VALENCIENNES UNIVERSITE CLUB 23:680 12,88 km/h

34 FINALE K1 Dame Junior - 500m 09/06/2024

15:40

1 2 LAVERSIN LOUISE 2:08:280 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 SMETANINA VERONIKA 06 2:08:280 (1)
CC LILLOIS 14,03 km/h

2 1 HOYER VICTORIA 07 2:33:090 (2)
BOULOGNE CK 24:810 11,75 km/h

<<<< 10 MAILLET GERSANDRE 07 9:99:99:999 <<<<<<
ASL CK GRAND ARRAS Dispensé 0,00 km/h

<<<< 0 LAVERSIN LOUISE 06 9:99:99:999 <<<<<<
ASL CK GRAND ARRAS Dispensé 0,00 km/h

35 FINALE K1 Dame Moins de 23 - 500m 09/06/2024

15:40

1 4 LOPAREVA BIELIENIETS YAROSLAVA 2:11:750 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 DEWASTE CLAIRE 03 2:11:750 (1)
CC LILLOIS 13,66 km/h

2 5 LOPAREVA BIELIENIETS YAROSLAVA 05 2:19:210 (2)
ASL CK GRAND ARRAS 7:460 12,93 km/h

3 6 FAUQUET CLARA 02 2:32:140 (3)
ASL CK GRAND ARRAS 20:390 11,83 km/h

4 3 CLAVIJO MARIE 04 2:39:010 (4)
ASL CK GRAND ARRAS 27:260 11,32 km/h

36 FINALE K1 Dame Plus de 24 - 500m 09/06/2024

15:40

1 7 LE GALLOU MAELWENN 2:25:460 (1)

Ligne BateauPlace

1 7 LE GALLOU MAELWENN 99 2:25:460 (1)
CC LILLOIS 12,37 km/h

Page 9 09:29 19/06/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Régionaux Vitesse

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

37 FINALE K1 Homme Master 35 - 500m 09/06/2024

15:50

1 5 FERRER WILLIAM 1:53:980 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 JACATON CHRISTOPHE 81 1:53:980 (1)
CC LILLOIS 15,79 km/h

2 6 STIENNE QUENTIN 88 1:55:820 (2)
CC LILLOIS 1:840 15,54 km/h

3 4 LE BOT NICOLAS 87 2:05:210 (3)
ASL CK GRAND ARRAS 11:230 14,37 km/h

4 3 FERRER WILLIAM 84 2:12:040 (4)
CC LILLOIS 18:060 13,63 km/h

5 7 BONVOISIN ANTHONY 84 2:24:160 (5)
BOULOGNE CK 30:180 12,48 km/h

6 8 VASSE XAVIER 87 2:32:740 (6)
CK COUDEKERQUOIS 38:760 11,78 km/h

<<<< 2 TALON JEREMY 87 9:99:99:999 <<<<<<
CC DE GUISE Dispensé 0,00 km/h

<<<< 1 CARON HUBERT 89 9:99:99:999 <<<<<<
ASL CK GRAND ARRAS Dispensé 0,00 km/h

38 FINALE K1 Homme Master 45 - 500m 09/06/2024

15:55

1 3 MENDE MAXIME 2:06:740 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 MEDJEKOUAH MOHAMED 70 2:06:740 (1)
CC LILLOIS 14,20 km/h

2 4 VOYNNET EMMANUEL 78 2:18:180 (2)
CC LILLOIS 11:440 13,02 km/h

3 2 MENDE MAXIME 78 2:23:430 (3)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI 16:690 12,54 km/h

4 1 GAILLARD FRANCK 70 2:51:970 (4)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI 45:230 10,46 km/h

39 FINALE K1 Homme Master 55 - 500m 09/06/2024

15:55

1 6 BACON JEAN YVES 2:17:630 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 GOUNAND BENOIT 67 2:17:630 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 13,07 km/h

2 5 BACON JEAN YVES 63 2:36:000 (2)
CC LILLOIS 18:370 11,53 km/h

3 7 OUSTELAND GUILLAUME 69 2:38:230 (3)
CK COUDEKERQUOIS 20:600 11,37 km/h

<<<< 0 LAVENANT ETIENNE 69 9:99:99:999 <<<<<<
CC DE GUISE Dispensé 0,00 km/h

<<<< 8 BERTHOMIER JEAN LOUIS 68 9:99:99:999 <<<<<<
ASL CK GRAND ARRAS Dispensé 0,00 km/h

Page 10 09:29 19/06/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Régionaux Vitesse

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

40 FINALE K1 Homme Moins de 23 - 500m 09/06/2024

16:00

1 4 BIDAL ETHAN 1:54:470 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 GOROKHOVSKYI OLEKSANDR 05 1:54:470 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 15,72 km/h

2 6 CARON MAHEL 05 1:57:490 (2)
BOULOGNE CK 3:020 15,32 km/h

3 7 REZZOUQ DAMIEN 05 1:57:780 (3)
BOULOGNE CK 3:310 15,28 km/h

4 3 FLAMENT CHARLES 04 2:03:240 (4)
BOULOGNE CK 8:770 14,60 km/h

5 2 CHEVALIER FLORENT 02 2:05:700 (5)
ASL CK GRAND ARRAS 11:230 14,31 km/h

6 1 BIDAL ETHAN 03 2:08:600 (6)
BOULOGNE CK 14:130 13,99 km/h

<<<< 5 THERY JOSEPH 05 9:99:99:999 <<<<<<
ASL CK GRAND ARRAS Rayé confirm 0,00 km/h

41 FINALE K1 Homme Plus de 24 - 500m 09/06/2024

16:15

1 5 LAPEYRIE THIBAULT 1:48:100 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 BAYLE PIERRICK 93 1:48:100 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 16,65 km/h

2 6 LAPEYRIE THIBAULT 99 1:49:320 (2)
ASPTT DIJON CK 1:220 16,46 km/h

3 3 SIKORA JEAN 96 1:50:090 (3)
ASL CK GRAND ARRAS 1:990 16,35 km/h

4 4 MENNECART GREGOIRE 97 1:50:760 (4)
CC DE GUISE 2:660 16,25 km/h

5 8 MENNECART BENJAMIN 94 2:04:420 (5)
CC DE GUISE 16:320 14,46 km/h

6 7 DURIER SEBASTIEN 96 2:08:680 (6)
CK COUDEKERQUOIS 20:580 13,98 km/h

7 2 FRANEK CHARLES 97 2:41:500 (7)
ASL CK GRAND ARRAS 53:400 11,14 km/h

<<<< 1 BEAUMONT MAXIME 82 9:99:99:999 <<<<<<
BOULOGNE CK Dispensé 0,00 km/h

42 FINALE C1 Homme Moins de 23 - 500m 09/06/2024

16:20

1 5 DERREY TOM 2:15:000 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 ZHYGALOV MYKYTA 05 2:15:000 (1)
CC LILLOIS 13,33 km/h

2 6 LEGRIS ALEXIS 05 2:23:800 (2)
BOULOGNE CK 8:800 12,51 km/h

3 7 MEUNIER ROMAN 03 2:26:830 (3)
ASL CK GRAND ARRAS 11:830 12,25 km/h

4 4 BELACHE REDOUANE 01 2:32:910 (4)
CC LILLOIS 17:910 11,77 km/h

<<<< 2 LAROCHE LUCAS 01 9:99:99:999 <<<<<<
ASL CK GRAND ARRAS Dispensé 0,00 km/h

<<<< 3 SERGENT ANTONIN 03 9:99:99:999 <<<<<<
BOULOGNE CK Absent 0,00 km/h

<<<< 1 DERREY TOM 05 9:99:99:999 <<<<<<
ASL CK GRAND ARRAS Dispensé 0,00 km/h

Page 11 09:29 19/06/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Régionaux Vitesse

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

43 FINALE A C1 Homme Plus de 24 - 500m 09/06/2024

16:25

1 4 BEUGNET MATHIEU 2:13:570 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 MARTIN PIERRICK 91 2:13:570 (1)
ASL CK GRAND ARRAS 13,47 km/h

2 6 VANHAVERBEKE QUENTIN 97 2:16:050 (2)
BOULOGNE CK 2:480 13,23 km/h

3 3 BONIN SYLVAIN 94 2:18:000 (3)
ASL CK GRAND ARRAS 4:430 13,04 km/h

<<<< 5 TCHAMBA WILLIAM 84 9:99:99:999 <<<<<<
ATHLETIC CLUB DE BOULOGNE Absent 0,00 km/h

<<<< 0 CYS VALENTIN 00 9:99:99:999 <<<<<<
CC LILLOIS Dispensé 0,00 km/h

<<<< 1 VASSEUR FRANTZ 97 9:99:99:999 <<<<<<
ASL CK GRAND ARRAS Dispensé 0,00 km/h

<<<< 2 LEONARD LOIC 96 9:99:99:999 <<<<<<
ASL CK GRAND ARRAS Dispensé 0,00 km/h

<<<< 7 BART ADRIEN 91 9:99:99:999 <<<<<<
ASL CK GRAND ARRAS Dispensé 0,00 km/h

<<<< 8 MOURET FLORENTIN 92 9:99:99:999 <<<<<<
CC LILLOIS Dispensé 0,00 km/h

<<<< 9 BEUGNET MATHIEU 84 9:99:99:999 <<<<<<
ASL CK GRAND ARRAS Dispensé 0,00 km/h

Page 12 09:29 19/06/2024

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée


